מועצה אזורית מטה בנימין

ד' בניסן תשע"ו
12 באפריל 2016

תקצירית מהמועצה האזורית

פסטיבל נופי התנ"ך: חג האביב ההולך ומתקרב הוא הזדמנות נפלאה להזמין מכרים וחברים מכל רחבי הארץ להכיר את חבל הארץ היפה שבו אנו נמצאים. השנה הוכשרו לקראת החג מסלולים ומעיינות חדשים (שביל המעיינות בפארק גיבורות התנ"ך בין נחליאל לכרם רעים, ומעיין הכרמים בכוכב השחר) – ו"פסטיבל נופי התנ"ך" ערוך ומוכן להמוני באים עם שפע אתרים, הפעלות, שחקנים ונגנים.